SEDAMNAESTO OTVORENO PRVENSTVO GRADA U KUGLANJU, SEZONA 2018./2019.

Disciplina: seniorke, rekreativke, 6x2x30 hitaca, liga, trokruzni bod sustav
DEVETNAESTO KOLO (16.-17.03.2019.)

FAVORI

G. Penava
E. NIKOLIC
V. Spoljar
Z. Marinovié
V. Suci¢

V. Curi¢
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217,33 222,67 1.336
1 203 182 0 A. Curié
1 233 198 0 V. Hajduk
0 202 231 11 Voms
0 227 250 1 A. Vidakovi¢
0 229 263 1 K. PIVAC
0 210 212 1 J. Zboril

PAROVI 20. KOLA
(23. - 24. 03. 2019.)

NATURAL : SATNICA DPAKOVACKA
MLACO : ZENSKA INICIJATIVA HNS-a |

DRUGE : FAVORI
ne igra:
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M. Teufel

Z. ZELJEZNIK
I Mileti¢

B. Lasi¢

L. Skrapié

B. Marinovi¢

0 S. Jarcevié
1 M. LULIC
0 I Juhasz
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.-.-.-:Ii:-:-:-:-:-:-:-:-:-:-:-:-:
253 1 V. MIKUS
193 228 1 M. Uzun
177 219 1 J. Cori¢
241 200 0 N. Marigi¢
0
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P. Kovéi¢ 0 202

D. Barisic 0

J. I8asegi 0

B. GRBESA 1

A. Grbesa 1

0

M. Zonka

215 83 A. Mandi¢
216 241 K. Sargevié
80 M. Grizak

EKIPA KOLA

KRISTINA PIVAC
MARLJANA LULIC
VLATKA MIKUS
ANCICA VIDAKOVIC
KATICA SARCEVIC
BLAZENKA GRBESA
ukupno:

prosjek: IFEIAY
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TABLICA USPJESNOSTI

Druge l6 12

Favori 17 12

Mlaco 16 11

Satnica DPakovacka 16 7
Natural 16 7

Zenska inicijativa HNS-a 2 17 5
Zenska inicijativa HNS-a 1 16 0

IGRACICA

3 - K. Pivag (ML); M. Luli¢ (NA); V. Mikug (Z12);
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82 : 46 25
91 : 45 24
76 : 52 23
63 : 65 16
63 : 65 15
53 : 83 11
28 : 100 0

21.166
22.729
20.742
20.642
20.588
21.300
17.842

220,48
222,83
216,06
215,02
214,46
208,82
185,85

prosjek:
prosjek:
prosjek:
prosjek:
prosjek:
prosjek:
prosjek:

LIGE: BODOVI OSVOJENI U 19. KOLU

2 - G. Penava, E. Nikoli¢ (FA); I. Voms, A. Vidakovi¢, J. Zboril (ML); Z. Zeljeznik, B. Lasié, B. Marinovi¢ (ZI1); K. Drmié, A. Miki¢ (NA); K. Sargevi¢,
M. Uzun, J. Cori¢ (ZI2); B. Grbesa, A. Grbeda (SD);

posjetite nas na: www.kuglacki-savez-os.hr (stranica: LIGE REGIJE "ISTOK")







